Директору МКОУ  Детский дом №1 г.Гурьевска

Полянской Наталье Анатольевне

от _________________________________________

Проживающей(его)___________________________

____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить пребывания в моей семье воспитанника МКОУ Детский дом №1

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

на время  с _____ ______________201___ г. по _____  _______________ 201___  г.

За жизнь и здоровье ребенка отвечаю.          Роспись_________________________________

_____  _________________ 201___г.

                                                              Директору МКОУ Детский дом № 1 г.Гурьевска
                                    Полянской Наталье Анатольевне
                                                                Временного воспитателя_____________________
                                                               __________________________________________,

                                                                Проживающей(его)__________________________
                                                               __________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

В предоставлении продуктов питания на воспитанника
__________________________________________________________________
во время его пребывания в моей семье не нуждаюсь.

Подпись________________                      Дата «____»_______________201__г.

Директору МКОУ Детский дом № 1 г.Гурьевска
Полянской Наталье Анатольевне
Временного воспитателя_____________________
__________________________________________,

Проживающей(его)__________________________
___________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить продукты питания на время пребывания воспитанника МКОУ Детский дом № 1 г.Гурьевска
_____________________________________________________________________________

в моей семье с «____» _______ 201__г.  по «____»______ 201__г.

Подпись________________               Дата «____»_______________201__г